
ZARZĄDZENIE NR 371/17
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 12 stycznia 2017 r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 z późn. zm.)- zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XXX Sesji Rady Miasta, w dniu 28. grudnia 
2016 roku określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1 - 10 do niniejszego zarządzenia:

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr XXX/229/16 w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku o 
dofinansowanie projektu z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko oraz przyjęcia do realizacji 
przedsięwzięcia pn. „Zagospodarowanie Parku Solidarności oraz tworzenie terenów zielonych w 
Grajewie”;

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr XXX/230/16 zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia 
samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą - Centrum Integracji Społecznej w Grajewie;

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr XXX/231/16 w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, 
przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne 
niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i 
wykorzystania;

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr XXX/232/16 w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w przedszkolach publicznych prowadzonych przez miasto 
Grajewo;

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr XXX/233/16 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
miasta Grajewo na lata 2016-202;

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr XXX/234/16 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2016 
rok;

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr XXX/235/16 w sprawie wydatków budżetu miasta, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2016;

8) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały Nr XXX/236/16 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
miasta Grajewo na lata 2017-2027;

9) Załącznik nr 9 dotyczy Uchwały Nr XXX/237/16 w sprawie uchwalenia budżetu miasta Grajewo na 2017 
rok;

10) Załącznik nr 10 dotyczy Uchwały Nr XXX/238/16 w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku o 
dofinansowanie projektu z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko oraz przyjęcia do realizacji 
przedsięwzięcia pn. „Zagospodarowanie Parku Solidarności oraz tworzenie terenów zielonych w 
Grajewie”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: 25E08B84-9CF4-4B53-8283-C6B3F839D24F. Podpisany Strona 1



Id: 25E08B84-9CF4-4B53-8283-C6B3F839D24F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 371/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 12 stycznia 2017 r.

Id: 25E08B84-9CF4-4B53-8283-C6B3F839D24F. Podpisany Strona 1



Id: 25E08B84-9CF4-4B53-8283-C6B3F839D24F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 371/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 12 stycznia 2017 r.

Id: 25E08B84-9CF4-4B53-8283-C6B3F839D24F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 371/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 12 stycznia 2017 r.

Id: 25E08B84-9CF4-4B53-8283-C6B3F839D24F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 371/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 12 stycznia 2017 r.

Id: 25E08B84-9CF4-4B53-8283-C6B3F839D24F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 371/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 12 stycznia 2017 r.

Id: 25E08B84-9CF4-4B53-8283-C6B3F839D24F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 371/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 12 stycznia 2017 r.

Id: 25E08B84-9CF4-4B53-8283-C6B3F839D24F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 371/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 12 stycznia 2017 r.

Id: 25E08B84-9CF4-4B53-8283-C6B3F839D24F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 371/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 12 stycznia 2017 r.

Id: 25E08B84-9CF4-4B53-8283-C6B3F839D24F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 371/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 12 stycznia 2017 r.

Id: 25E08B84-9CF4-4B53-8283-C6B3F839D24F. Podpisany Strona 1



Id: 25E08B84-9CF4-4B53-8283-C6B3F839D24F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 371/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 12 stycznia 2017 r.

Id: 25E08B84-9CF4-4B53-8283-C6B3F839D24F. Podpisany Strona 1




